
1 

Szentendre Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről szóló 1/2018. (I.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 5. pontjában és az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2)-(3) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdés a) 

pontjában biztosított véleményezési jogköre alapján az állami főépítész, a Nemzeti Média- és 

Hírközlési Hatóság Hivatala, az örökségvédelmi hatáskörében eljáró Pest Vármegyei 

Kormányhivatal, az illetékes nemzeti park igazgatóság, a honvédelemért felelős miniszter, továbbá a 

partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A településkép védelméről szóló 1/2018. (I.22.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. 

melléklet szerint módosul. 

(2) A településkép védelméről szóló 1/2018. (I.22.) önkormányzati rendelet 3. melléklete a 2. 

melléklet szerint módosul. 

(3) A településkép védelméről szóló 1/2018. (I.22.) önkormányzati rendelet 4. melléklete a 3. 

melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 1/2018. (I.22.) önkormányzati rendelet 

a) 2. melléklet címe, 

b) 3. melléklet címe, 

c) 4. melléklet címe. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Szentendre, 2023. ………. 

 

Fülöp Zsolt        dr. Schramm Gábor 

polgármester         jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2023. …………… …-án kihirdetésre került. 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző  



2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A településkép védelméről szóló 1/2018. (I.22.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 

csatolmánnyal egészül ki: 

„(A melléklet szövegét a(z) 2.melléklet helyi védett.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



3 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A településkép védelméről szóló 1/2018. (I.22.) önkormányzati rendelet 3. melléklete a következő 

csatolmánnyal egészül ki: 

„(A melléklet szövegét a(z) 3 .melléklet meghatározó.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



4 

3. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A településkép védelméről szóló 1/2018. (I.22.) önkormányzati rendelet 4. melléklete a következő 

csatolmánnyal egészül ki: 

„(A melléklet szövegét a(z) 4.melléklet vizsgálandó.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



5 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és az 1–3. melléklethez  

Ez a szakasz a rendelet térképi mellékleteinek módosításáról rendelkezik. Ez alapján a 2412 hrsz-

ú ingatlan egy része a korábbi Belváros történelmi mag karakterből a Bükkös-patak menti helyi 

védett területbe kerül át. 

A 2. §-hoz  

Ez a szakasz hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 

A 3. §-hoz  

Ez a szakasz hatálybaléptető rendelkezést tartalmaz. 


